
ZARZĄDZENIE NR 2OJPF/y11J2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), oraz na
podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 14 grudnia
2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 3 200 20 900

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 200
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
- zad. nr 0400000 (OG)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 200
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 200
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
- zad. nr 0400000 (OG)

85216 Zasiłki stałe 20 900
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 20 900

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
- zad. nr 0400000 (OG)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 800

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
- zad. nr 0400000 (OG)

855 Rodzina 4000 82251
85501 Świadczenie wychowawcze 4 000

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4 000
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci —

zad. nr 0700006 (OG)
85502 Swiadczenia rodzinne, świadczenie 82 000

4DC55O5B-A4OC-4F26-9A9E-AD7875C2EO7O. Uchwalony Strona I



z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 82 000
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami zad.
nr 0700000 (OG)

85503 Karta Dużej Rodziny 251
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 251

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami zad.
nr 0700000 (00)
Razem: 7 200 103 151

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i lączność 30 700 30 700

60016 Drogi publiczne gminne 30 700 30 700
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400

- zad. nr 2000530 (DG)
4270 Zakup usług remontowych 9 300

- zad. nr 2000182 (DO)
4300 Zakup usług pozostałych 30 700

-zad. nr 2000182 (DG)
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000 7 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000

-zad. nr 2000304 (GN)
4580 Pozostałe odsetki 7 000

- zad. 2000790 (ON)
801 Oświata i wychowanie 2 035 2 035

80101 Szkoły podstawowe 14 14
4300 Zakup usług pozostałych 14

-zad. nr 2000379 (OKZ)
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 14

wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej
- zad. nr 2000126 (OKZ)

80110 Gimnazja 21 21
4300 Zakup usług pozostałych 21

-zad. nr 2000379 (OKZ)
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 21

wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa

4DC5505B-A4OC-4F26-9A9E-AD7875C2E070. Uchwalony Strona 2



w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej
- zad. nr 2000126 (OKZ)

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

-zad, nr 2000054 (GP Nr 4)
4”700 Szkolenia pracowników niebędących 2 000

członkami korpusu służby cywilnej
- zad. nr 2000054 (GP Nr 4)

852 Pomoc społeczna 3 200 20 900
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200
- zad. nr 2000055 (OPS)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 200
w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3 I 10 Swiadczenia spoleczne 200
- zad. nr 2000055 (OPS)

85216 Zasiłki stałe 20 900
3 I 10 Świadczenia społeczne 20 900

- zad. nr 2000055 (OPS)
85219 Ośrodki pomocy społecznej 800

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 800
- zad, nr 2000055 (OPS)

855 Rodzina 4000 82251
85501 Świadczenie wychowawcze 4 000

31 10 Świadczenia społeczne 4 000
- zad. nr 2000052 (OPS) — zad. zlecone
gm.

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 82 000
z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000
- zad. nr 2000052 (OPS) — zad. zlecone
gm.

85503 Karta Dużej Rodziny 251
31 10 Swiadczenia społeczne 251

- zad, nr 2000052 (OPS) — zad. zlecone
gm.
Razem: 46 935 142 886

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

Lk

„4DC55O5B-A4OC-4F26-9A9E-AD7875C2EO7O. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 20/PFIVII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 16 lutego 2017r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Zmiany w dz. 852 — pomoc społeczna — zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków budżetowych,
zostały dokonane na podstawie Zarządzenia Nr 19/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
16 lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dz. 855 — rodzina — zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków budżetowych, zostały
dokonane na podstawie Zarządzenia Nr 19/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16
lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dziale 600 — drogi publiczne gminne — pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, zostaly
dokonane na podstawie Zarządzenia Nr 19/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16
lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dz. 700 — gospodarka mieszkaniowa —dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych na wypłatę odsetek zasądzonych wyrokiem z dnia 4 stycznia 2017 roku III Wydziału
Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie w sprawie 111 C 1320/15.

Zmiany w dz. 801 — oświata i wychowanie — rozdz. 80101 dokonano w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego odsetek od
nieterminowego zwrotu dotacji nienależnie pobranej przez niepubliczną szkołę NO BELL Szkoła
Podstawowa Montessori w Konstancinie-Jeziornie na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały
edukacyjnej materiały ćwiczeniowe. Zmiany w rozdz. 80110 dokonano również w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków finansowych na zapłatę do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego odsetek od
nieterminowego zwrotu dotacji nienależnie pobranej przez niepubliczną szkołę NO BELL Gimnazjum w
Konstancinie-Jeziornie na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały
ćwiczeniowe. Zmiany w rozdz. 80146 zostały dokonane na wniosek Gminnego Przedszkola Nr 4 w
Konstancinie-Jeziornie w celu zabezpieczenia środków finansowych na udział w szkoleniach pracowników
przedszkola.

URMISTZ

rnqr Kaz kJ nczuk

S a hnil:a Gminy

„naZuber
ratu Budżetowego

Id: 4DCSSO5B-A4OC-4F26-9A9E-AD7875C25070. Uchwalony Strona I


